３月度の授業は通常通り行う予定です。

２０２０年３月１日

会員様・会員の保護者様各位

３月度の当スクール授業についてお知らせ致します。

当校は全てのクラスを現在のところ通常時間通りに授業を行う予定です。

２月２７日の政府による

「全国小中学校臨時休校の要請」表明に伴い、全ての会員様には

３月１日（日）〜１４日までの期間の授業を下記の体制で行います。

ご理解とご協力をお願いします。

１）当スクールは平常通り授業を行いますが、ジュニアクラス会員様の

  出欠は各家庭のご判断でお願い致します。

２）３月１日（日）〜１４日（土）までにお休みされた場合

  全て臨時振替として、３月〜６月までの期間で WEB 振替をして下さい。

  （テスト日対象外、当日受付は致しません）

３）スクールバスは通常運行いたします。

尚、社会情勢の状況変化により、当スクールの方針を変更する場合には

ホームページや、アプリにて随時ご案内しますので、

ご覧頂きますようお願い申し上げます。

サンフラワースイミングスクール